[bookmark: y2]様式第１号(第７条関係)

香川県県内中小企業設備投資資金利子補給補助金交付対象者確認申請書

　　年　　月　　日
香川県知事　　殿
（申請者）住　　所　〒

名　　称
代 表 者

香川県県内中小企業設備投資資金利子補給補助金交付要綱第７条の規定に基づき、利子補給補助金交付対象者の確認を受けたいので下記のとおり申請書を提出します。
記

１　会社概要
	資本金
	　　　　　　　　　　　　円
	従業者数
	　　　　　　　　　　　　人

	主な業種
	・　　　　　　　　　　　　　（売上割合　　　　％）
・　　　　　　　　　　　　　（売上割合　　　　％）
・　　　　　　　　　　　　　（売上割合　　　　％）

２　借入金の内容について
（一の設備投資に対して複数の金融機関からの借入がある場合は、追加してください。）
	区分
	内容

	借入先金融機関名

	金銭消費貸借契約締結日
	　　　年　　　月　　　日

	融資実行日
	　　　年　　　月　　　日

	借入金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年利率　※１
	　　　年　　　　　　　　％

	利息支払方法
	先払い　　・　　後払い

	償還方法
	元金均等返済　　・　　元利均等返済

	返済回数
	　　　　　　　　　　　　　回

	第１回利息支払予定年月日※２
	　　　年　　　月　　　日

	借入期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

※１　年利率には保証料率は含みません。
※２　融資実行日の当日に支払われた利子を含む。
３　設備投資について
（１）設備投資の設置場所
	設置場所（住所等）
	設置場所の具体的な業務

（２）設備投資の内容
	No.
	設備投資の内容
	金額（円）
	補助金対象
設備投資

	□

	□

	□

	□

	□

	□

	□

※「補助金対象設備投資」欄には、補助対象となるものに、レ点を記入してください。
※住居部分がある場合は、延べ床面積で按分してください。
※別紙可

（３）（２）の設備投資理由、今後の活用方法
	No.
	設備投資理由
	今後の活用方法

※別紙可

[bookmark: _GoBack]

４　資金計画について
	科目
	金額
	備考

	総事業費
	　　　　　　　　　　　円

	うち補助金対象設備投資額
	　　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　　円

	借入金
	　　　　　　　　　　　円
	（借入先）

	助成金（予定を含む）
	　　　　　　　　　　　円
	（助成元）

	その他
	　　　　　　　　　　　円

５　BCPの策定状況について
（１）□　策定済である。
（２）□　未策定である。　※　いずれかにレ点を記入してください。

６　添付書類
（１）　定款
（２）　法人履歴事項全部証明書
（３）　直近１期分の決算書（貸借対照表、損益計算書、販売費及び一般管理費、製造原価報告書等）
（４）　設備投資に係る売買契約又は請負契約等の写し
（５）　納品・引渡しを確認できる書類の写し
（６）　領収証等設備投資に対する支払いが確認できる書類の写し
（７）　補助金対象借入金に係る設備投資により整備した施設等の写真
（８）　金銭消費貸借契約書の写し
（９）　金融機関で発行する返済予定表の写し
（10）　直近１か月以内に発行された県税の納税証明書（入札参加資格審査等申請用（全税目））
（11）　誓約書（別紙）
（12）　BCPの写し（上記５（１）にレ点を記入した場合のみ。ただし、既に別の設備投資に係る本補助金の手続又は香川県中小企業BCP優良取組事業所認定制度においてBCPの写しを県に提出している場合は添付不要）

（担当者）
部　　　署：　　　　　　　　　　　　役職・氏名：
電　　　話：　　　　　　　　　　　　Ｆ　Ａ　Ｘ:
e-mail: